
CATEGORIA FEMENINA

Classf.

Lloc

d'Arr. DORSAL LLIC. CAT. COGNOMS NOM CLUB Marca

W-35
1 5 235 V-15555 F35 GUARDIOLA GUERRERO, MARIA JOSE At.San Sebastian 00:51:06

2 49 236 GA-764722 F35 PEREIRA PENA, MONSERRAT Atletismo Cuntis 01:03:19

W-40
1 30 238 M-1638 F40 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES A.D. Marathon 00:58:02

2 50 237 CT-17424 F40 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA Girona C.Brava-CAP 01:04:30

3 43 239 SE-6631 F40 LOZANO ROYANO, ALICIA Atletismo Axati 01:02:24

W-45
1 45 240 MU-11264 F45 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA UCAM-Athleo Cieza 01:02:34

W-50
1 47 242 CT-14162 F50 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES CA Laietania 01:02:50

2 48 241 M-2739 F50 MARTIN NAVARRO, MARIA DEL CARMEN A.A. Mostoles 01:02:52

3 54 243 EX-5316 F50 URIOL BATUECAS, MACARENA At. Almendralejo 01:10:15

CAMPEONAT D'ESPANYA DE MARXA ATLETICA EN RUTA

MURCIA ( 03/03/2013 )
10 Kms. MARXA



CATEGORIA MASCULINA

Classf.

Lloc

d'Arr. DORSAL LLIC. CAT. COGNOMS NOM CLUB Marca

M-35
1 20 203 M35 NA-14540 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO Grupo ISN Navarra 01:38:08

2 26 205 M35 V-20939 MORET HUERTA, ENRIQUE CA Murcia Tovarsport 01:43:02

3 30 206 M35 MU-14029 SANCHEZ CARRASCO, JOSE MANUEL UCAM-Athleo Cieza 01:44:58

4 34 202 M35 CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID AA Catalunya 01:49:30

5 37 201 M35 A-9972 BAILEN CANALES, EVARISTO Almoradi Trikilometros 01:52:48

207 M35 CA-5784 SANCHEZ MORENO, VICTOR MANUEL Bahia Algeciras DNF

204 M35 A-7597 MARTIN DIAZ, FRANCISCO CA Benacantil DNF

208 M35 A-10518 VINAGRE BLAZQUEZ, JOAQUIN MillenniumTorrevieja DQ

M-40
1 6 216 M40 CT-11918 GARCIA BRAGADO, JESUS ANGEL Canal de Isabel II 01:26:46

2 8 212 M40 IB-14948 FLOREZ STUDER, ALEX S.G. Pontevedra 01:27:41

3 15 211 M40 J-3729 BALLESTEROS GARCIA, RAFAEL CAI GC Caja Canarias 01:33:58

4 16 214 M40 CT-19531 PUEYO MINISTRAL, DAVID CA Montornes 01:34:25

5 22 209 M40 GA-19681 ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO R.C. Celta 01:39:08

6 27 210 M40 V-18669 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO Huracan fent Cami 01:43:37

7 29 215 M40 MU-4465 RIZO ABRIL, CRISTOBAL UCAM-Athleo Cieza 01:44:23

213 M40 J-2194 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO Unicaja Atletismo DQ

M-45
1 28 219 M45 M-24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL A.D. Marathon 01:44:20

2 31 218 M45 MU-5165 BARRANCO MARIN, SEBASTIAN MANUEL CA Murcia Tovarsport 01:46:10

3 32 221 M45 M-3057 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER Lynze Parla 01:47:52

4 36 222 M45 A-7212 SERNA LORENTE, JOSE CA Benacantil 01:51:29

5 41 217 M45 GA-17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO CA Afflelou Naron 02:04:11

220 M45 M-43 PRIETO ADANERO, MIGUEL ANGEL A.A. Moratalaz DNS

M-50
1 33 223 M50 M-5684 GARCIA MARIN, ADOLFO Union Atletica Coslada 01:49:13

2 35 225 M50 M-154 IGLESIAS BARRIO, JULIÁN Canguro A.A.C. 01:50:54

3 38 230 M50 CT-12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES CA Laietania 01:53:24

4 40 229 M50 CT-21197 VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL CA Castellar 02:00:08

5 39 231 M55 M-900 MORENO MATE, JESUS JAVIER Spartak Getafe 01:56:00

224 M50 CT-17485 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO JA Sabadell DNF

226 M50 A-10249 PAYA GUERRERO, JUAN JOSE Atletico Novelda DNF

227 M50 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL Perceiana-Extremadura DNS

228 M50 A-10194 SORIA PEREZ, LUIS Atletico Novelda DNS

M-60
232 M60 A-9066 VINAGRE BARRIGA, LUCIANO MillenniumTorrevieja DQ

CAMPEONAT D'ESPANYA DE MARXA ATLETICA EN RUTA
MURCIA ( 03/03/2013 )

20 Kms. MARXA



CATEGORIA JUNIOR, JUVENIL i VETERANES FEMENINES

Classf. DORSAL LLIC. CAT. COGNOMS NOM CLUB Marca

1 30 H-2970 JunF GARCIA-CARO LORENZO, LAURA ANDALUCÍA 00:48:52

2 126 GR-3379 JuvF PEREZ GARCIA, MARIA ANDALUCÍA 00:49:30

3 152 MU-13352 JuvF JIMÉNEZ MENDEZ, MARIA JOSE MURCIA 00:49:51

4 151 M-710 JuvF SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA MADRID 00:50:34

5 235 V-15555 F35 GUARDIOLA GUERRERO, MARIA JOSE At.San Sebastian 00:51:06

6 145 GA-19667 JuvF CHILLON CAMAÑO, MAR GALICIA 00:51:25

7 153 MU-9671 JuvF SANCHEZ BERMEJO, MELISA MURCIA 00:51:53

8 40 MU-12530 JunF CANO GOMEZ, AMANDA MURCIA 00:52:10

9 146 GA-717189 JuvF FUENTES CASTRO, CARMEN GALICIA 00:52:14

10 38 GA-17053 JunF DIZ PEREZ, MARISOL GALICIA 00:52:49

11 143 EX-6011 JuvF TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA EXTREMADURA 00:53:05

12 34 BU-3495 JunF RAMIREZ ORTEGA, SARA CASTILLA Y LEON 00:53:10

13 155 IB-15548 JuvF HARTMANN FERNANDEZ, ALEXIA At. Pitius 00:53:14

14 35 CS-6823 JunF LIMON JACQUES, SOFIA-MELISSA COMUNIDAD VALENCIANA 00:53:29

15 43 CT-17902 JunF PEDRERO DUARTE, LORENA ISS-L'Hospitalet 00:53:41

16 134 SG-3961 JuvF SANTAELENA GARCIA, CARLA CASTILLA Y LEON 00:53:49

17 144 GA-19900 JuvF ABELEDO MANTEIGA, MARIA GALICIA 00:54:20

18 139 CS-7067 JuvF MARTIN FANDOS, MAR COMUNIDAD VALENCIANA 00:54:38

19 41 MU-13094 JunF GIL ROMERO, MIRIAM MURCIA 00:55:13

20 44 LO-6837 JunF SANTAMARIA OLIVERA, IRENE Grupo ISN Vavarra Atl. 00:55:45

21 135 SG-3992 JuvF TEJEDOR PUENTES, MARTA CASTILLA Y LEON 00:56:29

22 129 AR-1932 JuvF LON ROCA, NURIA ARAGÓN 00:56:34

23 33 CR-4084 JunF MEDIAVILLA CARRANZA, MARIA CASTILLA LA MANCHA 00:56:48

24 149 M-3090 JuvF DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA MADRID 00:57:24

25 150 M-2581 JuvF GONZALEZ DIAZ, ANABEL MADRID 00:57:31

26 130 AR-2260 JuvF LOPEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ ARAGÓN 00:57:43

27 31 CA-8687 JunF GOMEZ MONGE, MARTA ANDALUCÍA 00:57:44

28 39 M-2093 JunF SANCHIDRIAN MARTINEZ, LAURA MADRID 00:57:52

29 132 CR-4116 JuvF QUIÑONES MORALES, LIDIA CASTILLA LA MANCHA 00:57:52

30 238 M-1638 F40 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES A.D. Marathon 00:58:02

31 147 GA-764719 JuvF PATO SABARÍS, DÉBORA GALICIA 00:58:23

32 36 V-20192 JunF PARRA MUÑOZ, CAROLINA COMUNIDAD VALENCIANA 00:58:31

33 137 CS-7029 JuvF ESTEVAN GUIMERA, LAURA COMUNIDAD VALENCIANA 00:58:48

34 136 PA-3708 JuvF TORRES GONZALEZ, LAURA CASTILLA Y LEON 00:59:48

35 157 CT-20025 JuvF SERRANO MEDINA, ALBA AA Catalunya 01:00:16

36 128 AR-2266 JuvF IRALDE RUEDA, SONIA ARAGÓN 01:00:30

37 148 M-363 JuvF CORRAL RIBERA, LUCIA MADRID 01:00:42

38 138 A-10186 JuvF GALLI MONTERO, BEGOÑA COMUNIDAD VALENCIANA 01:00:59

39 42 GA-19612 JunF ELENA CORBAL, TERESA At. Femenino Celta 01:01:31

40 133 CR-4484 JuvF RUBIO DACOSTA, CLARA CASTILLA LA MANCHA 01:01:32

41 127 SE-7033 JuvF SANCHEZ MONTERO, AFRICA ANDALUCÍA 01:02:00

42 32 CR-3842 JunF MECO ORTIZ, MIRIAN CASTILLA LA MANCHA 01:02:08

43 239 SE-6631 F40 LOZANO ROYANO, ALICIA Atletismo Axati 01:02:24

44 141 EX-5938 JuvF CALDERON GARCIA, ALICIA EXTREMADURA 01:02:26

45 240 MU-11264 F45 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA UCAM-Athleo Cieza 01:02:34

46 131 CR-4587 JuvF CASTELLANOS MONTEALEGRE, CRISTINA CASTILLA LA MANCHA 01:02:40

47 242 CT-14162 F50 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES CA Laietania 01:02:50

48 241 M-2739 F50 MARTIN NAVARRO, MARIA DEL CARMEN A.A. Mostoles 01:02:52

49 236 GA-764722 F35 PEREIRA PENA, MONSERRAT Atletismo Cuntis 01:03:19

50 237 CT-17424 F40 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA Girona C.Brava-CAP 01:04:30

51 156 GR-3274 JuvF MARTIN MARQUEZ, MELANIA Ciudad de Motril 01:05:25

52 140 EX-6337 JuvF ALVAREZ NAVIA, MARIA JOSE EXTREMADURA 01:05:29

53 142 EX-6175 JuvF SANCHEZ CASTAÑON, MARIA DEL CARMEN EXTREMADURA 01:07:48

54 243 EX-5316 F50 URIOL BATUECAS, MACARENA At. Almendralejo 01:10:15

55 37 EX-5733 JunF VEIGA SILVA, AGUEDA EXTREMADURA 01:11:11

154 GA-717188 JuvF FRAGUAS IGLESIAS, ELENA Comesaña Sporting C. DQ

CAMPEONAT D'ESPANYA DE MARXA ATLETICA EN RUTA

MURCIA ( 03/03/2013 )
10 Kms. MARXA



CATEGORIA ABSOLUTA, PROMESA i VETERANS MASCULINS

Classf. DORSAL LLIC. CAT. COGNOMS NOM CLUB Marca

1 10 MU-6883 AbsM SANCHEZ BERMEJO, BENJAMIN UCAM-Athleo Cieza 01:22:33

2 1 MU-7141 AbsM LOPEZ NICOLAS, MIGUEL ANGEL UCAM-Athleo Cieza 01:22:40

3 2 A-7830 AbsM CORCHETE MARTINEZ, LUIS MANUEL Atletismo Torrevieja 01:24:20

4 101 GR-2560 ProM AMEZCUA BALBOA, LUIS ALBERTO Juventud Guadix 01:24:57

5 3 CU-1382 AbsM DIAZ VELAZQUEZ, JOSE IGNACIO UBU-Caja de Burgos 01:25:29

6 216 CT-11918 M40 GARCIA BRAGADO, JESUS ANGEL Canal de Isabel II 01:26:46

7 5 L-3653 AbsM ARCILLA ALLER, FRANCISCO Universidad Oviedo 01:27:40

8 212 IB-14948 M40 FLOREZ STUDER, ALEX S.G. Pontevedra 01:27:41

9 104 EX-6293 ProM PAJUELO PAREDES, IVAN A.D. Marathon 01:28:00

10 JOSE 102 ProM DURAN ACUÑA, FRANCISCO GA-617186Simply-Scorpio 71 01:30:13

11 108 J-3725 ProM RAYA SANCHEZ, JUAN ANTONIO Unicaja Atletismo 01:30:36

12 11 SA-4107 AbsM SILLERO MESONERO, MARIO Huracan fent Cami 01:32:05

13 109 TF-5527 ProM REYES AFONSO, DAVID TenerifeCajaCanarias 01:32:57

14 8 SE-7434 AbsM MONTERRUBIO FERNANDEZ, MARCOS INDEPENDIENTE 01:33:02

15 211 J-3729 M40 BALLESTEROS GARCIA, RAFAEL CAI GC Caja Canarias 01:33:58

16 214 CT-19531 M40 PUEYO MINISTRAL, DAVID CA Montornes 01:34:25

17 4 GA-716919 AbsM FERNANDEZ NIEVES, JOSE ISN Navarra Atl. 01:35:37

18 9 GR-2497 AbsM PUERTAS RUIZ, JOSE Atletismo Guadix 01:37:11

19 107 GR-2715 ProM PEREZ OSORIO, LUIS MANUEL A.D. Marathon 01:37:40

20 203 NA-14540 M35 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO Grupo ISN Navarra 01:38:08

21 6 MU-12361 AbsM LOPEZ RUIZ, DANIEL UCAM-Athleo Cieza 01:38:20

22 209 GA-19681 M40 ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO R.C. Celta 01:39:08

23 110 IB-15398 ProM SALAZAR GAULAN, ANGEL STALIN At. Pitius 01:39:21

24 12 MU-10030 AbsM VAZQUEZ MUÑOZ, RUBEN UCAM-Athleo Cieza 01:40:57

25 103 BI-7417 ProM ONTOSO MARTINEZ, JAVIER At. San Sebastian 01:42:20

26 205 V-20939 M35 MORET HUERTA, ENRIQUE CA Murcia Tovarsport 01:43:02

27 210 V-18669 M40 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO Huracan fent Cami 01:43:37

28 219 M-24 M45 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL A.D. Marathon 01:44:20

29 215 MU-4465 M40 RIZO ABRIL, CRISTOBAL UCAM-Athleo Cieza 01:44:23

30 206 MU-14029 M35 SANCHEZ CARRASCO, JOSE MANUEL UCAM-Athleo Cieza 01:44:58

31 218 MU-5165 M45 BARRANCO MARIN, SEBASTIAN MANUEL CA Murcia Tovarsport 01:46:10

32 221 M-3057 M45 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER Lynze Parla 01:47:52

33 223 M-5684 M50 GARCIA MARIN, ADOLFO Union Atletica Coslada 01:49:13

34 202 CT-12758 M35 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID AA Catalunya 01:49:30

35 225 M-154 M50 IGLESIAS BARRIO, JULIÁN Canguro A.A.C. 01:50:54

36 222 A-7212 M45 SERNA LORENTE, JOSE CA Benacantil 01:51:29

37 201 A-9972 M35 BAILEN CANALES, EVARISTO Almoradi Trikilometros 01:52:48

38 230 CT-12305 M50 VILARRASA CASTILLO, ANDRES CA Laietania 01:53:24

39 231 M-900 M55 MORENO MATE, JESUS JAVIER Spartak Getafe 01:56:00

40 229 CT-21197 M50 VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL CA Castellar 02:00:08

41 217 GA-17172 M45 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO CA Afflelou Naron 02:04:11

224 CT-17485 M50 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO JA Sabadell DNF

226 A-10249 M50 PAYA GUERRERO, JUAN JOSE Atletico Novelda DNF

7 M-200 AbsM MATEOS REDONDO, DAVID Atletismo Alcorcon DNF

105 GA-19625 ProM PEREIRA ALVAREZ, FABIO R.C. Celta DNF

106 GA-19003 ProM PEREIRA PEREZ, ARMANDO R.C. Celta DNF

207 CA-5784 M35 SANCHEZ MORENO, VICTOR MANUEL Bahia Algeciras DNF

204 A-7597 M35 MARTIN DIAZ, FRANCISCO CA Benacantil DNF

227 EX-5246 M50 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL Perceiana-Extremadura DNS

CAMPEONAT D'ESPANYA DE MARXA ATLETICA EN RUTA

MURCIA ( 03/03/2013 )
20 Kms. MARXA



228 A-10194 M50 SORIA PEREZ, LUIS Atletico Novelda DNS

220 M-43 M45 PRIETO ADANERO, MIGUEL ANGEL A.A. Moratalaz DNS

232 A-9066 M60 VINAGRE BARRIGA, LUCIANO MillenniumTorrevieja DQ

213 J-2194 M40 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO Unicaja Atletismo DQ

208 A-10518 M35 VINAGRE BLAZQUEZ, JOAQUIN MillenniumTorrevieja DQ
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